高雄市新上國小 109學年度第二學期

第 2次課程發展委員會  線上會議記錄

時間：110年 5月 8日下午 1:30

地點：Meet線上會議

出席：如簽到表

職稱 姓名 簽名 職稱 姓名 簽名 職稱 姓名 簽名

校長 王彥嵓 上線簽到 一年級 林芳仕 上線簽到 語文 許一方 未上線

教務

主任
吳肇賢 上線簽到 二年級 張聖山 未上線 數學 張淑雯 上線簽到

學務

主任
陶玉芳 上線簽到 三年級 林筱茹 上線簽到

自然

科學
黃仁珍 上線簽到

總務

主任
王建正 上線簽到 四年級 黃佳恩 未上線 社會 李慧美 上線簽到

輔導

主任
鄭雅娟 上線簽到 五年級 曾怡文 上線簽到 藝術 劉冠伶 上線簽到

研發

組長
姚盈仲 上線簽到 六年級 高佳莉 上線簽到

健康

與體育
李金娥 上線簽到

家長

代表
蘇守懌 上線簽到 科任 蔡嘉政 上線簽到

綜合

活動
洪慧文 上線簽到

家長

代表

特教

代表
李興媛 未上線

生活

課程
林亭妤 上線簽到

家長

代表

教師會

代表
陳玉琄 上線簽到

一、聽讀上次會議紀錄(110.03.08課程發展委員會會議紀錄)

案由一：教育部宣布 109 學年度第 2 學期延後至 110 年 2 月 22 日開學，本校課

程進行課程計畫時程延後及教學順序之調整案。決議：照案通過

案由二：訂定「新上國小校訂課程滾動式修正運作模式及實施期程」辦法。決議：

照案通過

會議代表無異議准予列入會議記錄。

二、提案討論

案由一：因疫情無法復課進行六年級畢業考及成績審查調整案。

說明：

1.因應教育部於 110年 5月 18日宣布全國停課，期間於 5/19-5/28，因疫情進入

第三級展延停課不停學至 110 年 6 月 14 日。依據教育部本（110）年 5 月 18 日

「因應疫情停課居家線上學習規劃」通報，停課居家線上學習，其課程、教學與

評量，授權學校以彈性多元方式處理，並從寬認定。以及根據高雄市左營區新上

國小因應流行性及嚴重特殊傳染性肺炎疫情停課、復課、補課與成績評量實施計

畫第柒點，停課期間若遇定期評量，該次定期評量時間順延或取消，交由學校課

程發展委員會討論決議之；定期評量範圍並得視實際授課進度進行調整。

2.在防疫優先的前提下，考量疫情及復課時間的不確定性，在畢業典禮時間不變

的情形下，為使各項學生成績結算如期完成，在徵詢六年級全學年老師意見後，

決定取消畢業考，畢業成績結算至期末的平時成績（定期＝平時）。

決議：照案通過

三、臨時動議：無

四、散會

研發組長         教務主任          校長